关于召开第四届陕西省高校科技成果暨校企对接会视频会议的工作通知

各系部、处室：
[bookmark: OLE_LINK2]     根据《陕西省教育厅等六部门关于召开第四届陕西省高校科技成果暨校企对接会的通知》（陕教〔2020〕172号）的文件精神，定于2020年11月18日上午召开校企对接会签约仪式及推介会，我校设分会场，将组织人员参加视频分会，咸将关事项通知如下：
 一、会议时间
       11月18日（星期三）上午9:00—11:00。
 二、会议地点
行政楼六楼会议室
  三、其它事项
      1.请各系部处室将主要参会人员回执于11月13日（星期五）18:00前报科技处（电子邮件发送至邮箱即可）。
       2.请参会人员提前10分钟入场就座。
        如有未尽事宜，请与科技处联系。
         联系人：杨  洁   吕沛然
         电   话：029—38185062
        邮   箱：shaanxi-tcm@163.com
附件

系部主要参会人员回执
系部名称:               联系人：            电话:
	姓  名
	职  务